
 

 V Říčanech dne 11.08.2020 

 Reg. č.: VZ-175/20 

 Č. j.: 2022/20/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 22 k veřejné zakázce „II/335 Stříbrná Skalice, průtah - 

stavební práce“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

22. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel předkládá bez předchozího 

dotazu. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel rozhodl o změně části zadávací dokumentace, a proto jako přílohy 

tohoto vysvětlení zadávací dokumentace přikládá následující přílohy 

v aktualizovaném znění: 

 

1) Změny v závazném vzoru smlouvy na plnění veřejné zakázky:  

a) čl. 6.8. odst. a) 

 

2) Změny v Zadávací dokumentaci – provedené změny: 

a) čl. 2 – Druh a předmět plnění veřejné zakázky 

b) čl. 4 – Doba plnění 

c) čl. 8 – Požadavky na kvalifikaci 

d) čl. 14 – Lhůta pro podání nabídek 

e) čl. 17 – Požadavek na poskytnutí jistoty 

f) čl. 18 – Další pokyny pro zpracování nabídky 

g) čl. 19 – Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele. 

 

3) Změny v soupisu prací k ocenění 

4) upřesnění položek, které mohou být měřeny dle skutečně provedených 

prací – viz Zadávací dokumentace a závazný vzor smlouvy na plnění 

veřejné zakázky. 

 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel přílohou tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace poskytuje následující aktualizované dokumenty: 

- Zadávací dokumentace 

- Závazný vzor smlouvy na plnění veřejné zakázky 

profil zadavatele  



- Soupis prací k ocenění. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 101 943 057,11 Kč bez DPH. 

 

Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena na 14.09.2020 do 10:00 hodin. 

 

Ostatní částí zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

Přílohy dle textu 

 

 

 

 

 

            ………………………………….……..  

                Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

 


		2020-08-11T09:53:10+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




